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MUODno-2025-107
Osallistuminen International House Tunturi-Lappi ja Pello -hankkeeseen

Muonion kunta kuuluu Tunturi-Lapin ja Pellon -työllisyysalueeseen, jonka 
vastuukuntana toimii Kittilän kunta. Kunnat ovat yhteistyössä valmistelleet 
International House - hanketta, jonka päätavoitteena on kehittää Tunturi-Lapin ja 
Pellon työllisyysalueen toimintaympäristöön räätälöity kansainvälisten työnhakija- ja 
yritysasiakkaiden palvelumalli, International House. Tarkoituksena on vahvistaa 
kuntien ja viranomaisten yhteistyötä osana alueen kasvun tukemista.

Hankkeen tavoitteena on toteuttaa vieraskielisille suunnattua tieto-, neuvonta- ja 
ohjauspalvelua yhteistyössä moninaisen asiantuntijaverkoston kanssa kehittämällä ja 
pilotoimalla virtuaalineuvontapalvelua sekä kaikissa työllisyysalueen kunnissa 
toteutettavia POP UP -neuvontapalveluita. Lisäksi tarkoituksena on kehittää mittarit ja 
palautejärjestelmä, joka tukee asiakkaiden osallisuutta alueen kansainvälistymiseen 
liittyvien työllisyys- ja elinkeinopalveluiden kehittämisessä ja kotoutumispalveluiden 
tuottamisessa.

Hankkeen tuloksena syntyy Tunturi-Lapin ja Pellon alueen tarpeisiin rakennettu 
International House -konseptia mukaileva paikallisiin olosuhteisiin rakennettu 
palvelumalli, jonka kehittäminen tapahtuu työpakettien avulla:

Tunturi-Lapin ja Pellon International House -palvelumallin rakentaminen, 
kumppanuuksien muodostaminen ja vastuunjako sekä mittariston kehittäminen 
toiminnan arviointia varten,
International House -palvelumallin toiminnan käynnistäminen ja kehittäminen 
(pop up -palvelupisteet ja virtuaalineuvonta),
asiakasosallisuuden systemaattisen mallin kehittäminen osana International 
House -palvelukonseptia.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen vastuukunta Kittilä hakee Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskukselta 27.3.2025 päättyvästä ESR+ -hausta International House TunturiLappi 
ja Pello -nimistä hanketta, jonka alustava toteutusaika on 1.8.2025 – 31.12.2027.

Hankkeen alustava kustannusarvio on 544 160,00 euroa. Haettavan ESR+ rahoituksen 
osuus on 80% ollen 435 328,00 euroa. Omarahoitusosuus 20%, 108 832,00 euroa on 
jyvitetty työllisyysalueen kuntien kesken maksettavaksi. Muonion kunnan 
rahoitusosuus olisi jaon mukaan 18 365 euroa ja se jakaantuu koko hankeajalle ollen 
alustavan suunnitelman mukaan 3 166 eur/2025, 7 600 eur/2026 ja 7 600 eur/2027. 
Kuntien rahoitusosuudet on laskettu vuoden 2023 kuntakohtaisten kansainvälisten 
henkilöiden tilastotiedon pohjalta.

Hankkeelle asetetaan ohjausryhmä rahoittajan ohjeistuksen mukaisesti. Työllisyysalue 
esittää, että työllisyysalueen kunnat osallistuvat hankkeen toimenpiteisiin sekä 
rahoitukseen esittelyn mukaisesti. Hanketta ei toteuteta ilman myönteistä 
rahoituspäätöstä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 37 §

Päätös
Päätän, että Muonion kunta osallistuu Kittilän kunnan hallinnoimaan International 
House Tunturi-Lappi ja Pello -hankkeeseen 18 365 euron rahoitusosuudella, mikäli 
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hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Muonion kunnan rahoitusosuus katetaan 
kuntakehittämisen ja työllisyyspalvelujen tehtäväalueen kustannuspaikalta Projektit. 

Tiedoksi
Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

Allekirjoitus

Jussi-Pekka Tammilehto

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 25.3.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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